令和５年３月３日

 報道関係者各位

佐賀県 武雄市役所

全国大会出場！武雄市ゲートボール協会の皆さんが

武雄市役所を訪問されます

 武雄市ゲートボール協会は「日本連合会長杯 第８回全国選抜ゲートボール大会佐賀県予選

大会」を勝ち抜き、6 月に和歌山県で開催される「第 38 回全国選抜ゲートボール大会」に出

場されます。

訪問日程は下記のとおりですので、取材いただきますようよろしくお願いいたします。

記

 １．日程

   令和５年３月６日（月）14:40～ (議会終了後)

 ２．場所

   武雄市役所 4 階応接室

 ３．訪問者

   武雄市ゲートボール協会 10 名（うち大会出場者 6 名）

＜大会内容＞

 ○第 38 回全国選抜ゲートボール大会

 日程：令和 5 年 6 月 3 日（土）、４日（日）

 会場：和歌山県 紀三井寺公園陸上競技場

― 本件に関するお問い合わせ先 ―

武雄市企画部スポーツ課 TEL ０９５４－２７－７０９１

News Release